
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

Zakázka: ZD/20/415 -SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE STRAVOVACÍHO PROVOZU 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Ve věcech technických     Ing. Libor Žilka, e-mail: lzilka@kr-kralovehradecky.cz, tel.: +420 495 817 175/ + 

420 725 999 515 

 

Ve věcech veřejné zakázky JUDr. Ivona Marčišin, tel.: +420 495 817 479, e-mail: ivmarcisin@kr-

kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele           https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky: Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 

„ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 

❖ Zadavatel vydává ve smyslu § 98 a § 99 zákona, a v návaznosti na dodatečnou informaci č. 1 ze 

dne 10. 12. 2021, následující vysvětlení zadávacích podmínek.   

 

Dotaz: 

…”Ve slepém výkazu výměr se v položkách č. 150 - 152 a v položce č. 155 uvádí "specifikace a provedení 

zcela dle PD". Ale v PD je jediná zmínka o specifikacích pouze ve výkrese pod poznámkami č.3 a 5. 

Poznámka č.3 není zcela jasná, prosím o upřesnění o jaké práce jde. Pokud jde o vrata, předpokládám, že 

na barvě nezáleží, a otevírání bude ruční. Poznámka č.4 se nebude realizovat?.” 

 

Odpověď: 

mailto:lzilka@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Položky č. 14,15,19,20,21,151,152,153,154, 155 se z výkazu výměr vypouštějí - nebudou realizovány, jelikož  

byly již provedeny v souvislosti se zateplením objektu, které nyní probíhá v rámci jiné stavby. 

Upřesnění poz. č. 3 na výkresu půdorys 1. NP – jedná se o práce spočívající v přebroušení stávající 

ocelových  zárubní, provedení nového nátěru 2 syntetickou barvou, výměna stávající kliky za nerezovou 

kliku včetně nové vložky zámku. U dveří dojde k přebroušení dveří, popř. vyspravení tmelem a provedení 

nátěru bílou lazurovanou barvou.  

 

Jako přílohu této dodatečné informace zadavatel vkládá upravený výkaz výměr, který účastníci ocení a 

vloží do nabídky. 

 

 

➢ Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl ve smyslu § 99 odst. 2 zákona o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 1. 2022 v 10:00 

hodin. 

 

 

V Hradci Králové dne 14. 12. 2021 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

na základě pověření 

 

 

Příloha: 

 

Upravený výkaz výměr 


